
 

 

Poz. 95 

UCHWAŁA NR 1/11/2023  
RADY WYDZIAŁU ZARZ ĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie wyboru Wydziałowej Komisji Wyborczej  
 na kadencj ę 2024-2028  

 

Na podstawie § 97 ust. 1 i 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
 z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Zarządzania postanawia, co następuje: 

§ 1  

 
Wybiera się Wydziałową Komisję Wyborczą na kadencję 2024-2028 

 w następującym składzie: 
1) Dr hab. Izabella Łęcka, prof. ucz.; 
2) Dr Karolina Łudzińska; 
3) Dr Robert Pietrusiński;  
4) Dr Piotr Sokół; 
5) Dr Michał Ścibor-Rylski; 
6) Mgr inż. Katarzyna Łuczak; 
7) Lic. Anna Klimaszewska; 
8) Konrad Błaszczuk. 

. 
                              § 2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                           Dziekan Wydziału Zarządzania: G. Karasiewicz 


